24VDC_FS_IO=VDC /4.5
24VDC_FS_SPS=VDC /4.4
PE=SPS /4.4
24VDC_FS_COM=VDC /4.4
0VDC_FS_IO=VDC /4.6 0VDC_FS_SPS=VDC /4.5
0VDC_FS_COM=VDC /4.6
PN-Modul
192.168.XX.11

IP-Adresse:192.168.XX.11
Strom:0.06A
Typenbezeichnung:PNOZ m ES Profinet
Datenblatt:https://www.pilz.com/de-CH/eshop/Kleinsteuerungen-PNOZmulti/Kleinsteuerungen-PNOZmulti-2/PNOZmulti-2-Kommunikationsmodule/PNOZmulti-2-Kommunikationsmodule/PNOZ-m-ES-Profinet/p/772138
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB1
Symbolname:Kabel_senkrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-KEB1
Symbolname:Pilz PNOZmulti 2, Basiseinheit m B0
Artikel:772100
Hersteller:PILZ
Funktionstext:CPU
Zusatztext 1:PNOZmulti 2 - Basisgeräte
Typenbezeichnung:PNOZ m B0
Datenblatt:https://www.pilz.com/en-INT
=SSS+UCA1-KEC1
PNOZmulti m EF 4DI4DOR
772143
=KOM /3.5KEC1.I0 X3.11 =KOM+KOR-SGA1 iBo Hydraulikaggregat RS Ein
=PUS /4.5KEC1.I1 X3.22 =PUS+UCA1-QAA1 iBo Rührwerk HS RM Ein
=LEW /3.5KEC1.I2 X3.33 =LEW+PUS-SGA1 iBo Leckwasserpumpe RS Ein
=HYD /3.5KEC1.I3 X3.44 =HYD+NER-SGA1 iBo Hydraulikpumpe RS Ein
=STR1 /1.5KEC1.O0 X1.113
X1.214
=STR1+UCA1-TAC1 qBo XRipper FU FREIGABE
=STR2 /1.5KEC1.O1 X1.323
X1.424
=STR2+UCA1-TAC1 qBo XRipper 2 FU FREIGABE
=STR3 /1.5KEC1.O2 X1.133
X1.234
=STR3+UCA1-TAC1 qBo XRipper 3 FU FREIGABE
KEC1.O3 X143
X144
=SSS+UCA1-KEC2
PNOZmulti m EF 4DI4DOR
772143
=STR3 /7.4KEC2.I0 X3.11 =STR3+PUR-BPB2 iBo Druckschalter vor XRipper Ok
=STR3 /7.8KEC2.I1 X3.22 =STR3+PUR-BPB3 iBo Druckschalter nach XRippe Ok
=STR3 /10.2KEC2.I2 X3.33 =STR3+PUR-SGC1 iBo XRipper NotAus Taster OK
=STR3 /3.5KEC2.I3 X3.44 =STR3+PUR-SGA1 iBo XRipper RS Ein
KEC2.O0 X113
X114
KEC2.O1 X123
X124
KEC2.O2. X133
X134
KEC2.O3. X143
X144
1 2 3 4 5 6 7 8
Datum
Norm
Gepr.
Bearb.
14.04.25
DIN 81346
BS
NameDatumZustand Änderung
=SSS
+UCA1
Pilz RelaiskarteMaster2025_1
2
© IEC 16016
Funktion
Ort

Hersteller:PILZ
Zusatztext 1:PNOZmulti 2 - sichere E/A-Module
Typenbezeichnung:PNOZmulti m EF 4DI4DOR
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-KEC2
Symbolname:PNOZmulti m EF 4DI4DOR
Artikel:772143
Hersteller:PILZ
Zusatztext 1:PNOZmulti 2 - sichere E/A-Module
Typenbezeichnung:PNOZmulti m EF 4DI4DOR
Datenblatt:https://www.pilz.com/de-CH/eshop/Kleinsteuerungen-PNOZmulti/Kleinsteuerungen-PNOZmulti-2/PNOZmulti-2-E-A-Module/PNOZmulti-2-sichere-E-A-Module/PNOZ-m-EF-4DI4DOR/p/772143
=SSS+UCA1-KEC3
PNOZmulti m EF 4DI4DOR
772143
=STR3 /6.5KEC3.I0 X3.11 =STR3+PUR-SGA3 iBo Abwasserpumpe RS Ein
=STR3 /3.7KEC3.I1 X3.22 =STR3+PUR-BGB1 iBo Sicherheitsschalter OK
KEC3.I2 X3.33
KEC3.I3 X3.44
KEC3.O0 X1.113
X1.214
KEC3.O1 X1.323
X1.424
KEC3.O2 X133
X134
KEC3.O3 X143
X144
1 2 3 4 5 6 7 8
Datum
Norm
Gepr.
Bearb.
14.04.25
DIN 81346
BS
NameDatumZustand Änderung
=SSS
+UCA1
Pilz RelaiskarteMaster2025_1
3
© IEC 16016
Funktion
Ort